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28 - 29 mapta 2015 .

OHCLW
OCLW
OHCL
PocTtok
Jnpep
KOHoCTb
Onumn
daken
KOonuTep
OKCL - 19
Buktopus

arocu
aOrocu
arocu
daken
arocul
arocul
FOHoCTL
arocul
OHOCL OmnHamo
arocul
OHOCLU-BU3
BypesecTHuUK
arocu
aOrocu

MmaBHbIN cyabs — cyabsa PK

MaBHbIN cekpeTapb — cyaba PK

MNMPOTOKOJbI

r. EkaTepuHOypr

KomaHgHble pe3ynbTaTtbl

1 rpynna

2 rpynna

Cepos
Monesckon
Taeoa
EkaTepuHOypr
B-lMbiwma
ExkaTepuHOypr
BepesoBckui
EkaTepuHOypr
H-Tarun
EkaTepuHOypr
EkaTepuHOypr

H-Typa
KpacHoydumck
HeBbaHCKuI
IlecHon
HoBoypanbck
BorgaHoBuy
H-Tarun
Npbut
EkatepuHOypr
B-Canpa
EkaTepuHOypr
EkaTepuHOypr
MepBoypanbck
PedTrHCckmin

J1.1N. Bopo6beB

B.M. BopobbeBa

3umHero nepeeHcTBa CBepAnoBCKOM 06nacTn no nerkom aTneTuke cpeam HOLWeEN 1 AeByLIEK CpeaHero Bo3pacTa

MaHex Ypody

361
251
192
181
175
145
114
110
97
92
73

118
117
106
101
96
86
76
71
41
37
31
16



3umHee nepBeHcTBO CBEpAJIOBCKOI 00J1aCTH 110 JIETKOM aTJIeTHKe CPedd IOHOLIel U AeBylIeK cpeaHero sospacra 2000 -

Mecto

N N o o M WD

10
10
10
13
13
13
13
13
13
19
19
19
22
23
23
23
26
26

28 29 mapra 2015 1.

HOHomM

davuaus, Uvst
KonblprvH AnekcaHap
MeckoB AHapew
Komapos Omutpui
BocTtpeuos VBaH
BepceHeB ApTem
HusiToB OMuUTpun
BabywkuH AHgpen
EneceeB Poctucnas
AHTOCIOK HukuTa
AckapoB ApTyp
BanakuH AHTOH
VMBaHoB Apkagui
Edpmmos OaHun
MaLukoBueB JleoHng
BbiyynkaHuH Kvupunn
PbbkeHbku OMutpui
BynbiyeB Hukonan
MaHoB Unbs
>KenesHos [MNaBen
KanawHukoB EBreHui
KapumoB Pyctam
JlyrmHnH BeeBornog
KaszauykoB Omutpuii
Hedepnos Uropb
lopLieHvH Omutpui
MoriceHko Muxann

Jlebenes Bnagumup

No
255
321
249
601
661
31
310
301
342
244
652
461
950
292
789
250
252
487
32
182
158
253
602
201
208
220
383

Ber 60 m 28 maprta 2015 r.
T'ox poxa. Komanga Paspsn

0 Monesckow 2p
0 JlecHon daken 2p
0 Monesckow 2p
0 Jlvpep B-Ileimma
0 Ounamo OKOCLU 3p
0 AKOCLW-19 3p
0 Paken ExatepunOypr
0 Paken ExatepunOypr
0 H-Tarun Onocth
0 Monesckow 3p
0 HeBbsiHCKWI
0 BypeBecTHuk

30401 ExatepuHbypr YOP 3p
0 Onutep H-Tarun

160100 TaBga 3p
0 Monesckon 10 p
0 Monesckon 10 p

150301 Cepos 3p
0 OKOCL-19 3p
2 Hosoypanbck YOP 3p
0 BepésoBckui Onum 3p
1 Monesckow 10 p
0 Ilvpep B-IIsimma
1 BukTtopus YPOVY 10 p
0 BukTtopus 10 p
1 BukTtopus YPOVY
0 tOHocTb

Mmozoebie Npomokosbi

172

7.1
7.2
7.3
7.4
7.4
7.4
7.5
7.5
7.5
7.6
7.6
7.6
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.8
7.8
7.8
7.9
8.0
8.0
8.0
8.1
8.1

dunan

7.2
7.3
7.4
7.5
7.6
7.6

r. Ekarepun0ypr manex Yp®Yy

Bommoan. Ouykwu:

1p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

Hauauno:

20
17
15
14
13
12
11
11
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15-20

®UO Tpenepa:
KonuaHos H.I".
Pszanos C.H.
BenoHoros B.B.
BepceHes C.T".
La6anvna H.W.
BasanuxuHa T.I".
OpauH T.M.
BywimakvH AA.
[arapuHa T.M.
BenoHoros B.B.
Yymuues M.T.
YepkalumH B.[.
MapbuH FO0.C., Tokapes C.B.
Cypaes A.TT.
BbivynkanuH M.B. Kopatokos C.H.
BenoHoros B.B.
CypuHa M.B.
Oywko U.I".
3aanuxuHa T.I".
ManpbirvH B.M.
Psazanos C.H.
CypuHa M.B.
BepecHes A.C.
opbyHoBa A.O.
Hosukosa U.B.
Kapumosa M.[.
Beikosa O.A.



26
26
26
31
32
32
34
34
34
37
37
39
39
41
42
42
44
45
46
47

CunaHntbeB borgaH
HoBocénos Neoprun
dopLueB Makcum
LomuH Kupunn
Acbinkaes Muxaun
AHppeeB Anekcem
MwupoHoB Makcum
BytopuH MBaH
[ypaeB AHgpew
PopeHko Masen
MaTywkuH Hukuta
Cton6oB Kupwvnn
IleGenes Erop
CmunpHoB Kupuvnn
3umuH Hukuta
Msiknwes AnekcaHgp
KoxuHoB EBreHun
MamaeB Anekcen
LLonHepurka JembsH
CtpyvH JleB
BacumoB Puwat
Hukonaes Hukuta
Kypmos Huknta
Ceppix Oner
TpvHOrMH AnekcaHap
[aytoe Mapcenb
LnnarHos danun
MaxmynoB Bobyp
Wemarunos Pagmup
MenbHuKkoB KoHCTaHTWH
CobiconatuH EBrenni
Makcumos Erop
Axumos ViBaH
Myaukos AHpgpew
KoHbkoB Echmm

MenbHukoB ApTem

343
663
666
345
156
291
92
293
204
41
670
146
344
607
33
203
209
671
219
662
927
14
605
256
43
154
294
159
664
922
157
254
323
382
384
923

H-Tarun
Ounamo OHOCLU
Ounamo OHOCLU
H-Tarun
BepésoBckui
Onutep

Poctok

Onutep
BukTopus
AKOCL-19
Ounamo OKOCLU
BepésoBckui
H-Tarun

Jlvpep
AKOCL-19
BukTopus
BukTopus
Ounamo OHOCLU
BukTopus
Ounamo OHOCLU
Poctok

FOHoCTb

Ilvpep
Monesckon
AKOCL-19
Bepésosckun
Onutep
BepésoBckui
Ounamo OHOCLU
Poctok
BepésoBckui
Monesckon
JNecHon
FOHocCTb
FOHocCTb

Poctok

IOnocth

Onocts
Onmumn
H-Tarun
1IBabe-criopt
H-Tarun
YPOY

Omumn
IOnocth

B-ITbimma

YPOVY

YPOVY

ExCBY IlIBa6e-

VpdY

B-IIpimma

Omumi
H-Tarun

Omumn

1IBabe-criopT

Omumn

Daxen

1IBabe-criopt

10 p
210 p

210 p

210 p
30 p
210 p
210 p

210 p

10 p

210 p

10 p
210 p
3p

1o p
10 p
1op
210 p
10 p
1o p

3o p

8.1
8.1
8.1
8.2
8.3
8.3
8.4
8.4
8.4
8.5
8.5
8.6
8.6
8.7
8.9
8.9
9.2
9.4
9.9
13.8

110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
6/p
6/p

[arapuHa T.M.
LWabanura H.N.
LWabanura H.N.
[arapuHa T.M.
Psazanos C.H.
Cypaes A.TT.
MeTtpeHko O.W.
Cypaes A.TT.
[opbyHoBa A.O.
KykossikuHa I1.B.
La6anvna H.W.
XKykosa J1.B.
[arapuHa T.M.

["antokoB B.A. KyTtkuHa H.B.

BasanuxuHa T.I".
[opbyHoBa A.O.
Hoswkosa W.B.
La6anva H.W.
Kapvmosa M.[.
LWa6anva H.W.

Epebikanos B.B. LamaHaes C

CblpoelukuHa C.B.

[antokoB B.A. KyTkuHa H.B.

CypuHa M.B.
KykossikuHa I1.B.
Konnakos H.B.
Cypaes A.T.
Psazanos C.H.

LWa6anuHa H.W.

Epebikanos B.B. LamaHaes C

Psazanos C.H.
CypuHa M.B.
Ky3Heuos H.A.
Beikosa O.A.
Beikosa O.A.

Epebikanos B.B. lamaHaes C



Camonnos Pobept
MwupxasetguHos Bagum
TokmaHueB AnekcaHap
CmunpHoB Bsayecnas
Lle6enko Mpuropuii
PycuHoB Bsayecnas
CamoxsanoB Bsayecnas
"oH4apeHko AHapen
CaszaHoBuy Mnbs

EnuH Makcum

Tumodees Makcum

IOnonm

Ddamvuaus, Umsa
Komapos Omutpui
KoBpuxkHbIX AnekcaHap
KanblprvH AnekcaHap
MeckoB AHapew
MnnapwoHoB VBaH
Mankos Bagum
Ecpmmos OaHun
KaparoguH [eHuc
HusiToB OMUTpUn
VMBaHoB Apkagui
BanakuH AHTOH
BapamwwumH Tumyp
CasaHoBu4 Vnbs
LLleBueHko AHaTonun
BabywkuH AHapei
Ctpoyak Makcum
BepceHéB ApTém
KoctsieB OMutpun
AckapoB ApTyp
lopLieHvH Omutpui
KanawHukos EBreHun

PbikeHbku AMuTpun

385
51
381
297
581
612
386
55
153
649
382

249
500
255
321
242
610
950
96
31
461
652
91
153
246
310
924
661
722
244
208
182
250

0 FOHoCTb Beikosa O.A.
0 OHOCLL-19 3o p KunuHkapos P.M.
0 lOHocTb Beikosa O.A.
1 Onutep H-Tarmn Cypaes A.T.
1 lOHocTb yPdy 3p ChbipoetukunHa C.B.
0 Iinpep B-ITsrmma [antokoB B.A. KyTkuHa H.B.
0 FOHoCTb Beikosa O.A.
0 OHOCLL-19 10 p KunuHkapos P.M.
0 BepésoBckuii Omumn 3p Konnakos H.B.
1 HeBbsHCKUIA Yymunyes M.T.
0 pbut Jloose B.B.
Ber 200 m 29 mapra 2015 r. Hauamno: 13-00
T'ox poxa. Komanga Paspsn 1/2 ®unan  Bpimoan. Qukm: ®HUO Tpenepa:

0 Monesckow 2p 25.1 24.7 3p 20 BenoHoros B.B.

300500 Cepos 2p 25.2 24.8 3p 17 TepeHTbeB J1.A.
0 Monesckow 2p 25.2 25.2 3p 15 KonuaHos H.I".
0 JlecHon Daken 2p 25.2 25.0 3p 14 PssaHos C.H.
0 Monesckow 3p 25.7 25.4 3p 13 BenoHoros B.B.
0 Iinpep B-IIsrmma 2p 25.7 254 3p 13 Lntos A.B. 3ankuH B.B.

30401 EkaTtepuHbypr YOP 3p 25.9 110H p 11 MapsbuH HO.C., Tokapes C.B.
0 PocTok [IBa6e-criopt 26.1 110H p 10 Nanwwha J1.B.
0 OrCLW-19 3p 26.1 11o0H p 10 3aBanuxuHa T.I.
0 BypeBecTHuk 26.3 11o0H p 8 YepkalumH B.[.
0 HeBbsaHckun 26.3 1i0H p 8 Yymunyes M.T.
1 PocTok [IIBabe-ciopT 26.4 1i0H p 6 Metpenko O.W.
0 BepésoBckuit Omumn 3p 26.6 1i0H p 5 Konnakos H.B.
0 Monesckon 3p 26.6 1i0H p 5 BenoHoros B.B.
0 daken ExarepunOypr 26.6 1i10H p 5 tOp3nH T.M.
0 PocTok 1I1Ba6e-Cropr, 26.8 110H p 2 LLlamaHaes C., Epbikanos B.B.
0 Ounamo OHOCLU 3p 27.0 11o0H p 1 LWa6anuHa H.W.
0 BoraaHoBu4 271 110H p 1 LWaHrun O.A.
0 Monesckon 3p 271 110H p 1 BenoHoros B.B.
0 BukTtopus 10 p 27.2 110H p 1 HosukoBa L.B.
2 Hosoypanbck YOP 3p 27.2 110H p 1 MawipbirvH B.M.
0 Monesckon 10 p 27.2 110H p 1 BenoHoros B.B.



23
23
23
26
26
26
26
30
30
32
33
33
35
35
35
38
39
40
41
42
43
44
45
46
46
48
49
50
51
52
53
54
55

CapoH Bacvnun
l'ymepos famup
TuxoHoB Kupunn
Makcumos Erop
BynblueB Hukonaw
MenbHuKoB KoHCTaHTUH
Masnos PomaH
JlyrmHuH BeeBornog
XaxankuH AnekcaHgp
JleButan Oner
Hedepnos Uropb
Hocos [aHuna
MawkoBueB JleoHna,
dopuieB Makcum
KabetoB Poctucnas
AHppeeB Anekcew
BytopuH MBaH
Mysadanos AH
3axapos Cepren
lFonybuH Anekcer
MwupoHoB Makcum
OypaeB AHgpen
AxpgptokoB Mapk
MaTtkos Anekcen
Fopbayes OaHun
depopos Anekcen
AbconsmoB Aptem
PopeHko Masen
Cton6oB Kupwvnn
MycnumoB Makcum
BabywkuH Muxaun
YepHockyToB Erop
LLinpokosckuin Cepren
Bacvmos Puwar
MaTtywkuH Hukuta

KoxuHoB EBreHummn

306
101
97
254
252
922
248
253
930
251
201
93
292
666
954
291
293
363
726
723
92
204
103
147
295
98
932
41
146
961
35
303
728
927
670
209

daken
PocTok
PocTok
Monesckon
Monesckon
Poctok
Monesckon
Monesckon
Poctok
Monesckon
BukTopus
PocTok
Onutep
Ounamo OHOCLU
tOHocTb
Onutep
Onutep
MepBoypanbck
BorpaHosuy
BoraaHoBuy
PocTok
BukTopus
PocTok
BepésoBckui
Onutep
Poctok

BW3
AKOCLW-19
BepésoBckui
FOHoCTb
AKOCLW-19
daken
BorgaHosuy
Poctok
Ounamo OKOCLU

BukTopus

ExarepunOypr
1IBabe-criopT

1IBabe-criopT

EKCBY IlIBa6e

[IBabe-Cropr,

YPOY
IIBabe-criopt

H-Tarun

IIBabe-criopt
H-Tarun
H-Tarun

IIBabe-cniopt
YPOY
1IBabe-criopt
Onmumn
H-Tarun

1IBabe-criopt

Omumn

1IBabe-criopT

ExatepunOypr

ExCBY IlIBaGe-

10 p
10 p

3p
10 p

10 p

10 p

210 p

210 p

210 p

30 p

30 p

210 p

27.3
27.3
27.3
27.5
27.5
27.5
27.5
27.7
27.7
27.8
28.2
28.2
28.3
28.3
28.3
28.6
28.7
28.8
28.9
29.0
29.2
29.4
29.6
29.7
29.7
29.8
30.0
30.4
30.5
31.9
34.5
n.n.5.3.4
n.n.5.3.4

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
3I0H p
6/p

BywimakvH AA.

KapenuHel U.T. B.C.
NanwwHa J1.B.

CypuHa M.B.

CypuHa M.B.

Epebikanos B.B. LamaHaes C
BenoHoros B.B.

CypuHa M.B.

BenoHoros B.B.
opbyHoBa A.O.
MeTtpeHko O.W.
Cypaes A.T.
LWa6anuna H.A.

CwmupHoB A.C BoaxeHHukosa M.E.

Cypaes A.T.
Cypaes A.TT.
KysHeuos W.C.
KnemeHTbes A.C.
LWaHrun O.A.
MeTtpeHko O.W.
[opbyHoBa A.O.
KapenuHbl U.T. B.C.
XKykosa J1.B.
Cypaes A.TT.
NanwwHa J1.B.
Toponos A.B.
KykoBsikuHa I1.B.

XKykosa J1.B.

CwmupHoB A.C BoaxeHHukosa M.E.

Bovitosa A.N.

BywmakvH AA.

KnemeHtbes A.C.

Epebikanos B.B. LamaHaes C
LWabanuna H.N.

Hosukosa U.B.
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Wemarunos Pagmup
Ownakosckuin Jleowna
MaHoB Unbs
Lle6enko Mpuropuii
TpuHorMH AnekcaHap
CanTtbikoB AHapew
BopoHucTtein Makcum
HoBocénos Neoprumn
CTtpyuH JleB

Ceppix Oner
AbcansmoB Aptem
MornceHko Muxann
MyavkoB AHapen
TpeTbsakoB Hukuta
BbiyynkaHuH Kvupunn
Msiknwes AnekcaHgp
BabywkuH Muxaun
WappwH Masen
KoHbkoB Echmm
TokmaHueB AnekcaHap
MamaeB Anekcen
HukonaeB Hukuta

CartblpeHko AnekcaHap

IOnonm

Damuans, Uma
KoBpwxHbIX AnekcaHap
MoHoB CemeH
AwwunxmuH EBreHnn
WnnapwoHoB VBaH
KaTtaes JaHun
[opoHuH Uropb
MoHomapeB Muxann
AHTOCIOK HukuTa
BoratoB Vropb

KoHgpaTtbeB Bacunun

664
99
487
581
43
744
243
663
662
256
933
220
382
12
789
203
35
483
384
381
671
14
647

500
322
603
242
930
721
951
342
341
951

1 Ounamo OKOCLU 10 p
0 PocTok LIBa6e-criopt
150301 Cepos 3p
1 lOHocTb YpoVy 3p
1 OKCLW-19 210 p
1 B-Canpga
0 Monesckon 2p
0 OuHamo OHOCLU 10 p
0 OuHamo OHOCLU 10 p
0 Monesckow 10 p
0 Bwu3 JIIOCLI 3p
1 BukTopus YPOVY
0 lOHocTb
1 tOHocTb YpoVv 3o p
160100 TaBga 3p
1 BukTopus YPOVY
1 OHOCLLU-19 30 p
171200 Cepos 3p
0 FOHocTb
0 FOHoCTb
0 Ounamo OHOCLU
0 tOHocTb YpoVv 20 p
0 HeBbsiHCKWI
Ber 400 m 28 mapra 2015 r.
Tox poxa. Komanna Paspsin 1/2
300500 Cepos 2p
0 JlecHon Daken 3p
1 Jlvpep B-IIsimma
0 Monesckon 3p
200100 BM3 JIOCII 3p
0 BoraaHoBu4
0 tOHocTb [IBa6e-criopt
0 H-Tarun Onocth
0 H-Tarun IOHocTh
0 Hosoypanbck YOP 3p

dunan

55.3
56.1
56.4
57.0
57.0
57.2
57.8
58.0
58.3
58.5

2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p

Hauauo:

Boinmoan. Oukwu:

20
17
15
14
14
12
11
10
9
8

LWabanuna H.N.
NanwwHa J1.B.
Oywko N.T".
CbipoeLukuHa C.B.
KykoBsikuHa J1.B.
YmHbkoB B.H.
BenoHoros B.B.
LWabanuHa H.A.
LWa6anuHa H.A.
CypuHa M.B.
Toponos A.C.
Kapvmosa M.[.
Beikosa O.A.
CblpoeLukuHa C.B.
BbivynkanuH M.B. Kopatokos C.H.
[opbyHoBa A.O.
Boviuosa A.N.
TepeHTbeB J1.A.
Beikosa O.A.
Beikosa O.A.
LWabanuna H.N.
CblpoeLukuHa C.B.

Yymuues M.T.

16-20

®UO Tpenepa:
TepeHTbeB J1.A.
KyaHeuoB H.A.
BepecHes A.C.
BenoHoros B.B.
Toponos A.B.
LWaHrun O.A.
CwmupHoB A.C Bo3axeHHukoBa M.E.
[arapuHa T.M.
Bopobbesbl A.H.n O.T.
ManpbirvH B.M.



11
11
13
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
25
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
39
40
41
42
43
44
45
46

KaparoguH [eHuc
Cropuak Makcum
BapamwmH Tumyp
LLleB4eHKo AHaTONWN
TuxoHoB Kupunn
Kybacos OmuTpun
Mavukosues Jleonung
YKeHnxoB AnekcaHap
Enucees Bcesonop
KoctsieB OmMutpun
Masnos PomaH
Yycos OmuTpun
JleButan Oner
CunaHTtbeB borgaH
BytopuH MBaH
KabeToB Poctucnas
BabywkuH AHgpen
AHppeeB Anekcen
dedenos Bacunui
CanTtblkoB AHapew
lFonybuwH Anekcen
MepuH Unbs
MaTywkuH Anekcanap
CmunpHoB Bsayecnas
LLitebnoe Cepren
LLinpokosckuin Cepren
depopos Anekcen
Mysadanos AH
YepHockyToB Erop
[omawesny Tumodpen
MyTkoB Knpunn
3axapos Cepren
MegoBLmkoB OMUTpurin
IleGenes Erop
Ilebenes Bnagumup

LomuH Kupunn

9
924
91
246
97
928
292
791
305
722
248
431
251
343
293
954
310
291
604
744
723
300
296
297
644
728
98
363
303
609
608
726
646
344
383
345

o O o

161200

o o

o O o

o o

PocTtok
PocTtok
PocTtok
Monesckow
PocTtok
Poctok
Onutep
TaBpa
daken
BorgaHoBuy
Monesckow
KpacHoydummck
Monesckow
H-Tarun
Onutep
KOHOCTb
daken
Onutep
Jlvpep
B-Canga
BorgaHoBuy
Onutep
Onutep
Onutep
HeBbsiHCKUIA
BorgaHoBuy
PocTtok
MepBoypanbck
daken
Tlvpep
Jlvpep
BorgaHoBuy
HeBbsiHCKUIA
H-Tarun
OHOCTb

H-Tarun

1IBabe-criopt
ExCBY IlIBa6e- 10 p

1IBabe-criopT

3p
1IBabe-criopt
ExCBY IlIBaGe-
H-Tarun
3p
ExatepunOypr
3p
3p
10 p
IOnocts
H-Tarun

1IBabe-criopT
ExatepunOypr
H-Tarun

B-ITbimma

H-Tarun

H-Tarun

H-Tarun

1IBabe-criopt

ExatepunOypr

B-ITbimma

B-ITbrmma

IOnocth

IOnocth

59.4
59.4
59.8
59.8
1:00.8
1:01.1
1:01.2
1:01.5
1:01.6
1:02.1
1:02.2
1:02.3
1:.02.7
1:03.0
1:03.1
1:03.1
1:03.3
1:03.7
1:03.9
1:04.1
1:04.4
1:04.5
1:05.1
1:05.5
1:05.6
1:05.9
1:06.3
1:06.3
1:06.5
1:06.7
1:.07.7
1:08.0
1:08.2
1:08.5
1:08.7
1:08.9

3p
3p
3p
3p
3p
1i0H
1i0H
1i0H
1i0H
1i0H
1i0H
1ioH
1ioH
1i0H
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H

210H

N W oo o0 NN

NanwwHa J1.B.

Epebikanos B.B. LamaHaes C
MeTtpeHko O.W.

BenoHoros B.B.

NanwwHa J1.B.

Epebikanos B.B. LamaHaes C
Cypaes A.TT.

BbivynkanuH M.B. Kopatokos C.H.
BywimakvH AA.

LWaHrun O.A.

BenoHoros B.B.

HesonwuHa I".B.

BenoHoros B.B.

[arapuHa T.M.

Cypaes A.TT.

CwmupHoB A.C BoaxeHHukosa M.E.
OpauH T.M.

Cypaes A.T.

["antokoB B.A. KyTtkuHa H.B.
YnHbkoB B.H.

LWaHrun O.A.

Cypaes A.TT.

Cypaes A.TT.

Cypaes A.T.

Tacakos I'.M.

KnemeHtbes A.C.

NanwwHa J1.B.

KysHeuos W.C.

BywimakvH AA.

["antokoB B.A. KyTtkuHa H.B.
["antokoB B.A. KyTtkuHa H.B.
KnemeHtbes A.C.

Tacakos I'.M.

[arapuHa T.M.

Beikosa O.A.

[arapuHa T.M.



47
48
49
50
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KopyarmH AHTOH
Hukonaes CemeH
Mycnumos Makcum
BabywkuH Muxaun
PouweHel Me6
BakpeHko Hukonan
YKeHnxos Anekcen
BopoHucTtein Makcum
Mypawuko AnekcaHap
MaTtkoB AHgpen
BabkuH KoHcTaHTuH
Fop6ayes [JaHun
CapoH Bacunui
MakcumoB Bnagucnas
MarTbiweBckuin borgaH
Bopobbes Bnapa
CmunpHoB Kupunn
XasuesB AHapen

Warapos Erop

Ononm

Damuans, Uma
Mbi3HMKOB AnekcaHap
WNoHoB CemeH
KaTtaeB [JaHun
KoHgpaTtbeB Bacunun
Unnbaes Aptem
[opoHuH Uropb
lMoHomapeB Muxann
>KeHnxo AnekcaHap
Oynos Aptem
Yycos Omutpuii
BanakvH KoHcTaHTuH
MatkoB AHgpen
CysiHrynos Anekcen

MartywkuH AnekcaHgp

645
422
961
35
931
781
782
243
727
245
146
295
306
625
925
926
607
184
611

481
322
930
951
703
721
951
791
302
431
304
245
701
296

0 HeBbsiHCKWI
1 KpacHoydumck 10 p
0 lOHocTb [lIBaGe-ciopT
1 OrCLW-19 3o p
170599 BM3 JIOCII 3p
20299 TaBpa 2p
210499 Taepa 3p
0 Monesckon 2p
0 BoraaHoBu4
1 Monesckow 210 p
0 BepésoBckuit Omumn 10 p
1 Onutep H-Tarmn
1 daken ExarepunOypr
290801 PedTuHCKMIN Onumn
0 PocTtok ExCBY lIBa6e-
0 PocTtok ExCBY lIBa6e-
1 Jlvpep B-Ileimma
0 Hosoypanbck YOP 3p
1 Ilvpep B-IIsimmma
Ber 800 m 29 mapra 2015 r.
Tox poxa. Komanna Paspsin 1/2
80500 Cepos 2p
0 JlecHom daken 3p
200100 BM3 JIOCII 3p
0 Hosoypanbck YOP 3p
2 POKOCLL Kpacuoydumcka
0 BoraaHoBu4
0 lOHocTb [lIBaGe-criopT
161200 Taspa 3p
1 daken ExarepunGypr
1 KpacHoydumck 3p
1 daken ExarepunGypr
1 Monesckow 210 p
0 POKOCL Kpacnoydumcka 3p
0 Onutep H-Tarmn

1:09.2
1:09.6
1:15.1
1:18.6
55.9
58.1
n.n.5.3.4

dunan

2:11.2
2:12.0
2:12.6
2:12.8
2:14.4
2:14.4
2:15.0
2:17.2
2:18.0
2:19.2
2:20.7
2:22.2
2:22.2
2:23.9

210H
2i10H

310H p
6/p
2p
3p

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p

110H p

Hauauo:

Boinmoan. Ouku:

20
17
15
14

—_
o

A OO O N 00 ©

Tacakos I'.M.

Benoycosa O.M.

CmunpHoB A.C BoaxeHHukosa M.E.
Bornuosa A.N.

Toponos A.B.

BbluynkaHuH M.B.

BbluynkaHuH M.B. Kopatokos C.H.
BenoHoros B.B.

KnemeHtbes A.C.

BenoHoros B.B.

>Kykosa J1.B.

Cypaes A.T.

BywmakuH A.A.

Muxeesa E.A.

Epebikanos B.B. LamaHaes C
Epebikanos B.B. LamaHaes C
["antokoB B.A. KyTtkuHa H.B.
ManpbirvH B.M.

[antokoB B.A. KyTkuHa H.B.

13-40

®UO Tpenepa:
TepeHTbeB J1.A.
Ky3Heuos H.A.
Toponos A.B.
ManpbirvH B.M.
CysHrynos 0. .
LWaHrun O.A.
CmunpHoB A.C BoaxeHHukosa M.E.
BbluynkaHuH M.B. Kopatokos C.H.
BywmakuH A.A.
HesonwuHa I'.B.
BywmakuH A.A.
BenoHoros B.B.
CysHrynos 0. .
Cypaes A.T.



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Mecto
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MepuH Unbs
Axkmmos MBaH

KpacHonepoB HukuTa

CartblpeHko AnekcaHap

FopuH AnekcaHap
AHTOHOB [aHun
CmunpHoB Bsiuecnas
IleGepnes Bnagmumup
Hukonaes CemeH
Crtopuak Makcum
BakpeHko Hukonan
BabkuH KoHcTaHTuH
MarTbiweBckuin borgaH
Bopobbes Bnapa
Mypawuko AnekcaHap
>KykoB AHaTonumn
Kybacos Omutpui
Cupopos Cepren
CagblikoB AnekcaHap
Axynos Jamup
XasueB AHapen
Kenuxos Anekcen

Pouwenel Me6

IOnonm

damuaus, Uvst
Mopo3soB Anekcen
MatkoB AHgpen
MpoTtacoB EBrennit
"apeHckux AmuTpun
EnvH Makcum
Bepewarui Janun
MucTokoB OMuTpun
FopuH AnekcaHap
Mbi3HMKOB AnekcaHap

KykoB AHaTonui

300
323
421
652
299
42
297
383
422
924
781
146
925
926
727
247
928
257
702
932
184
782
931

298
257
346
725
649
929
606
299
481
247

0 Onutep H-Tarun

1 JlecHon daken 10 p

0 KpacHoydmmck 3p

1 HeBbsiHCKUI

0 Onutep H-Tarun

1 OHOCLLU-19 10 p

1 Onutep H-Tarun

0 FOHoCTb

1 KpacHoydumck 10 p

0 PocTtok ExCBY IlIBaGe- 10 p
20299 TaBpa 2p

0 BepésoBckuit Omumn 10 p

0 PocTtok ExCBY lIBa6e-

0 PocTtok ExCBY lIBa6e-

0 BoraaHoBu4

0 Monesckon 10 p

0 PocTtok ExCBY lIBa6e-

1 Monesckow 10 p

0 POKOCL Kpacunoydpumcka 3p
120400 BW3 JIOCII 3p

0 Hosoypanbck YOP 3p
210499 TaBpa 3p
170599 BW3 JIOCII 3p
Ber 1500 m 28 mapra 2015 r.

T'ox poxa. Komanga Paspsn

0 Onutep H-Tarun

1 Monesckow 10 p

1 H-Tarun Onocth

2 BoraaHoBuy

0

0 PocTtok ExCBY IlIBaGe- 10 p

0] Jlvpep B-Ilpimma

0 Onutep H-Tarun
80500 Cepos 2p

0 Monesckow 10 p

12

2:24.2
2:24.2
2:24.9
2:27.0
2:27.1
2:28.4
2:37.0
2:37.5
2:41.9
2:44.5
2:14.3

dunan

4:50.3
4:53.1
4:58.3
5:02.0
5:16.4
5:23.4
5:28.7

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
310H p
3I0H p
3p

110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p

Hauauo:

Bemmoan. Ouku:

20
17
15
14
13
12
11

Cypaes A.T.

Ky3Heuos H.A.

Benoycosa O.M.

Yymunues M.T.

Cypaes A.TT.

KykossikuHa I1.B.

Cypaes A.TT.

Beikosa O.A.

Benoycosa O.M.

Epebikanos B.B. LamaHaes C
BbluynkaHuH M.B.

>Kykosa J1.B.

Epebikanos B.B. lamaHaes C
Epebikanos B.B. LamaHaes C
Knementbes A.C.
BenoHoros B.B.

Epebikanos B.B. lamaHaes C
BenoHoros B.B.

CysHrynos 0. .

Toponos A.B.

ManpbirvH B.M.

BbluynkaHuH M.B. Kopatokos C.H.
Toponos A.B.

17-00

®UO Tpenepa:
Cypaes A.TT.
BenoHoros B.B.
Mp
LWaHrun O.A.

Epebikanos B.B. LamaHaes C
["antokoB B.A. KyTtkuHa H.B.
Cypaes A.TT.

TepeHTbeB J1.A.

BenoHoros B.B.
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HOHomM

damuaus, Uvst
MeTbkuH Bagum
Mopo3soB Anekcen
Bepewarui Janun
Ywmxumk PomaH
BanakuH AHTOH

"apeHckux AmuTpun

HOHomM

davuaus, Uvst

BepceHéB ApTéMm
boxwuH EBrexHnin

WagpwH Masen

IOnonm

damuaus, Uvst
KoBpwxHbIX AnekcaHap
BoxvH EBrenHun
WappwH Masen

l'ypuH AHnpgpen

HOHoM

Damuaus, Ums
Mbi3HMKOB AnekcaHap
Oynos Aptem
BanakvH KoHcTaHTuH
Axkmmos VMBaH

KpacHonepoB Hukuta

HOHoM

Damuaus, Umst

Komapos
Omutpun,nnapuoHos

Ber 2000 m 29 mapra 2015 r.
Ne Ton poxn. Komanga Paspsa 1/2
704 0 POKOCL Kpacuoydpumcka
298 0 Onutep H-Tarun
929 0 PocTtok lIBa6e-Cropr,
921 0 PocTtok ExCBY IlIBaGe- 3p
652 0 HeBbsiHCKUIA JIIOCII
725 2 BoraaHoBuy
Ber 60 m c/0 29 mapTta 2015 1.
Ne Ton poxn. Komanga Paspsn 1/2
661 0 Ounamo OKOCLU 3p
496 71200 Cepos 3p
483 171200 Cepos 3p
Ber 300 m ¢/6 28 maprta 2015 .
Ne Ton poxn. Komanga Paspsn 1/2
500 300500 Cepos 2p
496 71200 Cepos 3p
483 171200 Cepos 3p
264 81001 H-Typa 210 p
Ber 1500 m ¢/n 28 mapra 2015 r.
Ne Ton poxn. Komanna Paspsin 1/2
481 80500 Cepos 2p
302 1 daken ExarepunOypr
304 1 daken ExarepunOypr
323 1 JlecHon Daken 10 p
421 0 KpacHoydumck 3p
Acradera 4x200 m 28 mapta 2015 r.
Ne Ton poxn. Komanna Paspsia 1/2
0 0 MNonesckon 1 xomanma

0 0 Cepos

®uHan
6:37.7
6:38.7
7:01.4
7:02.9
7:12.1
7:14.6

®uHan
9.1
9.2
9.4

®uHaa
44.4
45.5
45.5
55.0

®duHan
4:52.1
4:58.2
5:00.2
5:01.1
5:04.1

dunan

1:42.7

1:46.3

Hauauno:

Bemmoan. Oukwu:

20
17
15
14
13
12

Hauauno:

Bemmoan. Ouku:

20
17
15

Hauauo:

Bommoan. Ouyku:

20
17
15
14

Hauauno:

Boinmoan. Oukwu:

20
17
15
14
13

Hauauno:

Boinmoan. Oukwu:

20

17

14-30

®UO Tpenepa:
CysHrynos 0. .
Cypaes A.TT.
LLlamaHaes C., Epbikanos B.B.
Epebikanos B.B. LamaHaes C
Yymuues M.T.
LWaHrun O.A.

12-20

®UO Tpenepa:
LWabanuna H.N.
lOHycoBa E.M.

TepeHTbeB J1.A.

15-50

®UO Tpenepa:

TepeHTbeB J1.A.
lOHycoBa E.M.
TepeHTbeB J1.A.

KoHoBanos B.B.

17-20

®UO Tpenepa:
TepeHTbeB J1.A.
BywmakuH A.A.
BywmakuH A.A.
Ky3HeuoB H.A.

Benoycosa O.M.

17-40

®UO Tpenepa:
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BynblyeB Hukonaw,Acnapos
ApTyp,PbbkeHbkMH OMuTpuni,
Hedepnos Nropb,MoliceHko
Mwuxaun,Oypaes AHgpen,
AHgpees, MaTyLuH,
MawkoBLes, CMUpHOB

HOHomM

Ddamvuaus, Umsa
YepTuwer CeméH
CasaHoBun4 Unbs
[ayTtoB Mapcenb
HaymkuH ApTém
LLleBeneB Anapen
KosblpeB Apocnas
ConopgosHuk HuknTa
Kynos Erop
AHTponoB Muxaun
MwupxasetguHoB Bagum
TokmaHueB AnekcaHap
Myavkos AHgpew
Muzes Bnagumnp
Ycockun [leHmc

l'ypuH AHgpen

HOHomM

davuaus, Uvst
Kynepos Makcum
>KeneaHos MNaBen
BbluenkanunH Knpunn
BoxuH EBreHui
l'ypuH AHgpen
JlntBuHiok ViBaH
Cadpapranves Pamup
KanawHukoB EBreHui
Hukonaes Cepren

MuwanbHmkoB Anekcen

PocTtok

IIpbIKKH B BBICOTY

No
263
153
154
266
502
143
503
504
144
51
381
382
501
265
264

No
267
32
789
496
264
309
308
182
10
15

T'ox poxa.
251101

0
0
0
0
3
0
0
0
0
0
0
0

1
81001

T'ox poxa.

1

0
160100
71200
81001

1

1

2
2

IIpbIKKH B JJIMHY

Monesckon 2 KoMaHza
BukTtopus Ypdy
Onutep
28 maprta 2015 r.
Komanpga Paspsn
H-Typa 3p
BepésoBckui Onum 3p
BepésoBckui Onum 3p
H-Typa 10 p
Npbut
BepésoBckui Onumi 210 p
Npbut
Npbut
BepésoBckui Onumi 10 p
OHOCLLU-19 30 p
FOHoCTb
FOHocTb
Npbut
H-Typa 20 p
H-Typa 20 p
29 mapra 2015 r.
Komanga Paspsn
H-Typa 3p
AKOCLW-19 3p
TaBpa 3p
Cepos 3p
H-Typa 210 p
daken ExarepunGypr
daken ExarepunGypr
Hosoypanbck YOP 3p
tOHocTb Ypdy 20 p
tOHocTb YpoVy 10 p

1IBabe-criopt

1:46.8
1:50.0

1:53.2

1:57.1

1/2 dunan

1.70
1.70
1.60
1.55
1.55
1.50
1.50
1.45
1.30

1/2 dunan

5.32
5.22
5.22
5.11
4.55
4.40
4.20

110H p

110H p
210H p

210H p

Bommoan. Ouykwu:

3p

3p

3p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
3I0H p

Bemoan. Oukwu:

110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
310H p
310H p

15
14

13

12

Hauauno:

20
17
15
14
13
12
11
10

Hauauno:

20
17
15
14
13

opbyHoBa A.O.,Kapumosa
M.[.,HoeukoBa .B.

15-00

®UO Tpenepa:
KoHosanos B.B.
Konnakos H.B.
Konnakos H.B.
Xopouwes C.A.
Ky3esaHoB E.A.
BonowwH B.W.
KyseaHoB E.A.
Ky3esaHoB E.A.
BonowwH B.W.
KunuHkapos P.M.
Beikosa O.A.
Beikosa O.A.
KyseBaHos E.A.
Xopouwes C.A.

KoHoBanos B.B.

13-00

®UO Tpenepa:
BepecHes A.C.

B3aBanuxuHa T.I.

BbivynkanuH M.B. Koparokos C.H.

lOHycoBa E.M.
KoHosanos B.B.
BywmakuH A.A.
BywmakuH A.A.
ManpbirvH B.M.
CbipoeLukuHa C.B.

ChblpoelukuHa C.B.
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Mecto

HusiToB OMUTpUn
BbaHHukoB [JaHuna

Ycockun [leHmc

Ononm

damuaus, Uvst
AHTponoB Muxaun
Xypasikos Nasen
JlntBuHiok MiBaH
KosblpeB Apocnas

Cadpapranves Pamup

IOnonm

davuaus, Uvst
BaHHukoB BaneHTuH
Xynskos NaBen

KypbineB Hukuta

Oy6posckuin Erop
Axkmmos Buktop
3emckoB CemeH
MornceHko Muxann
'vneB AnekcaHap
CazaHoBu4 Mnbs
Tumopees Makcum

LLonHepurka OembsH

HOHoM

davuaus, Uvst

YepTuwer CeméH

HaymkuH ApTém

31
274
265

0 OrCLW-19
1 H-Typa
1 H-Typa

IpbIKKM TPOHHBIM

Ne

144
307
309
143
308

263
266

3p
210 p
210 p

28 mapra 2015 r.

T'ox poxa. Komanga Paspsn 1/2
0 BepésoBckui Onumi 10 p
0 daken ExarepunOypr
1 daken ExarepunOypr
3 BepésoBckuii Omumn 210 p
1 daken ExarepunOypr
ToJsakanue sapa 28 mapra 2015 r.
T'ox poxa. Komanga Paspsn 1/2
0 lOHocTb 3p
0 Paken ExatepunOypr
0 HeBbsiHCKWI
0 lOHocTb 3p
100500 Cepos 10 p
0 lOHocTb
1 BukTopus YPOVY
0 BepésoBckui
0 BepésoBckui Onumi 3p
0 Npbut
1 BukTopus YPOVY
5-6opbe 29 mapta 2015 1.
T'ox poxa. Komanga Paspsn 1/2
251101 H-Typa 3p
0 H-Typa 10 p

dunan

11.14
10.33
9.47
9.42
8.91

®uHan
12.62
12.30
11.62

11.32
9.65
9.10
8.20
12.96

dunan

2358
2303

Hauauo:

Bemmoan. Ouku:

210H p 20
310H p
6/p
6/p
6/p
Hauauio:

Bouimoan. Oukmu:
20
17
15

14
13
12
11
10

Hauauno:

Bemmoan. Oukwu:
3p 20
3p 17

3aBanuxuHa T.I.
BepecHes A.C.
Xopouwes C.A.

16-20

®UO Tpenepa:
BonowwH B.W.
BywmakuH A.A.
BywmakuH A.A.
BonowwH B.W.

BywmakuH A.A.

15-00

®UO Tpenepa:
Mankos I1.B.
BywimakvH AA.
Yymuues M.T.

Mankos I1.B.
TepeHTbeB J1.A.
Mankos I1.B.
Kapvmosa M.[.
Pszanos C.H.
Konnakos H.B.
JNoose B.B.
Kapvmosa M.[.

®UO Tpenepa:
KoHoBanos B.B.

Xopowes C.A.
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10
10
10
10
10
10
16
16
16
16
20
21
21
21
21
21
26
27
27
27
27
27
32
32

JeBylmiku

damuaus, Uvst
BoratbipeBa Enusaeeta
Enusaposa Enusaseta
BypyxvHa JaHa
KazakoBa EBreHus
BapHa Onus
AbakymoBa EkaTepuHa
YepemHoBa EkaTepuHa
PoxvHa EkaTepuHa
Py6uoBa Banepus
LWynby Ennsaseta
TokaeBa EnusaBseta
KpacHoBa TaTbsiHa
BokapeBa EneHa
CapoBHukoBa Anuca
Benoycosa Onus
CrapwkoBa MNonuHa
YT1aHok CeeTnaHa
BoratbipeBa HOnus
J1a63uHa Bepa
OBuunHHMKOBaA Mapwus
CasenbeBa Bnagucnasa
BenaHvHa AnekcaHgpa
KysHevLoBa HaTanbs
AnekceeBa [lapbs
HecaneHuxvHa Enena
MoHomapeBa EkaTtepuHa
AnTtyxoBa Onecs
HasapoBa KceHus
KopwyHoBa Onecs
MuHnaxveToBa EnusaBseta
Pacnonosa Buktopus
BbikoBa KpuctuHa

MycTtaduHa ApuHa

No
785
492
952
608
602
151
91
244
33
45
423
786
296
324
31
802
183
603
97
32
158
801
604
34
343
150
156
154
344
157
665
667
143

Ber 60 m 28 maprta 2015 r.
T'ox poxa. Komanga Paspsa
180500 TaBga 2p
280101 Cepos 2p
1 KOHOCTb 2p
0 Iinpep B-ITsrmma 2p
0 Iinpep B-ITsrmma 2p
0 BepésoBckui Onumi 2p
0 PocTok [IBa6e-criopt
1 Monesckow 3p
0 AKOCLW-19 2p
0 AKOCLW-19 3p
1 KpacHoydummck 3p
20200 TaBpa 2p
1 Onutep H-Tarmn 2p
0 JlecHon Daken 2p
0 OKOCL-19 2p
0 PocTok [lIBaGe-ciopT
1 Hosoypanbck YOP 3p
1 Ilvpep B-ITsrmma 3p
1 PocTtok [lIBaGe-criopT
0 AKOCLW-19 3p
0 BepésoBckuii Omumn 10 p
0 PocTok [lIBaGe-criopT
0 Jlvpep B-Ilpimma
1 AKOCLW-19 3p
0 H-Tarun Onocth
1 BepésoBckui Onum 10 p
0 BepésoBckuii Onmumn 10 p
1 BepésoBckui Onumi 3p
0 H-Tarun Onocth
0 BepésoBckui Onumi
1 Ounamo OHOCLU 3p
1 Ounamo OHOCLU 10 p
3 BepésoBckui Onumi

12
8.2
8.2
8.1
8.2
8.3
8.4
8.4
8.4
8.4
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.6
8.6
8.6
8.6
8.7
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.9
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.1
9.1

dunan

8.1
8.2
8.3
8.3
8.4
8.5

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

Hauauno:

Bemmoan. Oukwu:

20
17
15
14
13
12
11
11
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15-00

®UO Tpenepa:

BbivynkanuH M.B. Kopatokos C.H.

lOHycoBa E.M.

CwmupHos A.C.

LLntos A.B. lantokos B.A.
[antokoB B.A. KyTkuHa H.B.
Konnakos H.B.

MeTtpeHko O.W.
MupoluHnyeHko B.®.
BasanuxuHa T.I".

Boviuosa A.N.

Benoycosa O.M.

BbluynkaHuH M.B. Kopatokos C.H.

Cypaes A.T.

PssaHos C.H.

3aanuxuHa T.I".
JNanwwHa J1.B.

CemkuH A.,ManpbirvH B.M.
[antokoB B.A. KyTkuHa H.B.
JNanwwuHa J1.B.
BasanuxuHa T.TI".

PssaHos C.H.

JNanwwHa J1.B.

BepecHes A.C.
BasanuxuHa T.TI".
Bopobbesbl A.H.n O.T".
XKykosa J1.B.

PssaHos C.H.

XKykosa J1.B.

Bopobbesbl A.H.n O.T".

LWa6anuHa H.W.
LWa6anuHa H.W.

Bonowwh B.W.



32
32
36
36
36
36
36
41
41
41
41
45
45
47
48
49
49
51
52
53

MepreHésa Japbs
BsaTkuHa AHacTtacus
3nmuHa AHactacus
BbikoBa [apbs
KunsikoBa MapuvHa
HesecTkunHa EnenHa
BacunbeBa EkatepuHa
CrawkoBa AnekcaHgpa
LlenoBa EkatepuHa
LLlepbakoBa AHHa
AryauHa OnbHapa
LLleroneBa AHHa
Yynkosa Mapus
CtpykoBa Buktopus
KanuHuHa AxrenuHa
AkcéHoBa EneHa
lN'yceBa EneHa
KpynuHa EnenHa
PbiceBa AHacTacus
Bopob6beBa AHHa
JanyctuHa Japbs
KoHcTaHTuHOBa AHacTacus
XapnaHoBa Jlapuca
Wcmaunosa MpuHa
3bicknHa [QuHa
KusokypueBa EkatepuHa
KapvmoBa KapuHa
Epmak MNMonuHa
MarapvHa Buktopus
MputunHa Enunsaserta
BaBaeBa Banepus
3emuoBa AHacTacusi
Bopucoa Japbs
AspeeBa CeeTnaHa
KoptokoBa MunaHa

MocTtoBanosa Jlaga

668
42
155
305
47
605
49
148
601
185
204
48
36
146
611
149
342
35
220
46
783
12
245
609
208
10
43
14
485
304
341
746
500
11
41
100

260298

301001
0
1
0
161100
0
1
1

Ounamo OKOCLU
OKOCL-19
Bepésosckun
daken
AKOCL-19
Ilvpep
AKOCL-19
Bepésosckun
Ilvpep
Hosoypanbck
BukTopus
AKOCL-19
AKOCL-19
Bepésosckun
Jlvpep
BepésoBckui
H-Tarun
AKOCL-19
BukTopus
AKOCL-19
TaBpa
FOHoCTb
Monesckon
Ilvpep
BukTopus
tOHocTb
AKOCL-19
lOHocTb
CepoB
daken
H-Tarun
B-Canpa
CepoB
FOHocCTb
AKOCL-19

Poctok

Omumi

ExatepunOypr

B-IIpimma

Omumn
B-IIbimma
YOP
YPOVY

Omumi
B-ITbimma
Omumn

IOnocth

YPOVY

VpdY

B-IIpimma

YPOVY

Ypdy

Ypdy

ExatepunOypr

IOnocth

OCK Crapt

VpdY

1IBabe-criopt

10 p
10 p
10 p

10 p

10 p
10 p
3p
3p

10 p
210 p
10 p

10 p

210 p

210 p
2p
10 p

KMC
1o p
3p
2p

1p
2p
10 p

9.1
9.1
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.3
9.3
9.3
9.3
9.4
9.4
9.5
9.6
9.8
9.8
9.9
10.0
10.2
8.1

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
3I0H p
3I0H p
2p

LWabanuna H.N.
KykoBsikuHa J1.B.
>Kykosa J1.B.

tOp3uH T.M.
Boviuosa A.N.
BepecHes A.C.
Bovinosa A.N.
>Kykosa J1.B.
[antokoB B.A. KyTkuHa H.B.
MaripbirvH B.M.
[opbyHoBa A.O.
Bovitosa A.N.
KykoBsikuHa I1.B.
>Kykosa J1.B.
["antokoB B.A. KyTtkuHa H.B.
XKykosa J1.B.
[arapuHa T.M.
KykoBsikuHa I1.B.
Kapvmosa M.[.
Boviuosa A.N.
BbivynkaHuH M.B.
CblpoelukuHa C.B.
MupoLiHnyeHko B.®.
[antokoB B.A. KyTkuHa H.B.
Hosukosa U.B.
CbipoeLukuHa C.B.
KykossikuHa I1.B.
CbipoeLukuHa C.B.
TepeHTbeB J1.A.
tOp3uH T.M.
[arapuHa T.M.
YnHbkoB B.H.
TepeHTbeB J1.A.
CblpoeLukuHa C.B.
KykossikuHa I1.B.

JanwwHa J1.B.
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deBymku

damuaus, Uvst

BypyxvuHa JaHa
3BdarvHa AHa
BoratbipeBa Enusaeeta
KazakoBa EBreHus
punbeHew AHHa
CapoBsHukoBa Anuca
J1a63uHa Bepa
Envceesa CBeTnaHa
MakapoBa EneHa
AbakymoBa EkaTepuHa
XpucteHko KapuHa
[aeblgkuHa Banepus
LWynby Ennsaeeta
Py6uoBa Banepus
MaxoTuHa MNMonuHa
Ko3noea Hatanbs
PoxvHa EkaTepuHa
BadpmHa Mapraputa
Iy6eHko AHa

Honrux Axa
AdpnutoHoBa HOnus
YepemHoBa EkaTepuHa
Cepreesa AneHa
YT1aHok CeeTnaHa
TokaeBa EnusaBseta
XapnaHoga Jlapuca
OBuunHHUKOBa Mapus
KpacHoBa TaTbsiHa
AkceHoBa AHacTacus
MeseHuesa Mapus
Benoycosa Onus
Amunposa KceHus

LLmenesa AnvHa

No
952
490
785
608
246
324
97
96
956
151
787
101
45
33
99
301
244
220
102
800
242
91
747
183
423
245
32
786
493
98
31
103
953

Ber 200 m 29 mapra 2015 r. Hauvamno: 12-30

T'ox poxa.
1
40200
180500
0
1

o o

71200

o o

0
20200
130900

0
0
0
0

Komanpga Paspsa 12 ®unan  Bpimoan. Qukm: ®UO Tpenepa:
KOHOCTb 2p 28.9 28.3 2p 20 CmupHoB A.C. BoaxeHHukosa M.E.
CepoB 2p 28.9 28.4 2p 17 lOHycoBa E.M.
TaBpa 2p 28.7 28.8 3p 15 BbivynkanuH M.B. Kopatokos C.H.
Iinpep B-ITsrmma 2p 29.3 28.6 3p 14 LLntos A.B. lantokos B.A.
Monesckon 2p 29.4 28.9 3p 13 BenoHoros B.B.
JlecHon Daken 2p 29.4 29.7 3p 12 PssaHos C.H.
PocTok [I1Babe-ciopT 29.5 3p 11 JNanwwHa J1.B.
PocTok [IBa6e-criopt 29.7 3p 10 Nanwwha J1.B.
OHOCTb [IBa6e-criopt 29.7 3p 10 CwmupHoB A.C BosxeHHukoBa M.E.
BepésoBckui Onumi 2p 29.8 3p 8 Konnakos H.B.
TaBpa 3p 30.0 3p 7 BbivynkanuH M.B. Kopatokos C.H.
PocTtok [IBa6e-criopt 30.0 3p 7 KapenuHel U.T. B.C.
OrCLW-19 3p 30.0 3p 7 Boviyosa A.U.
OHOCLL-19 2p 30.0 3p 7 3aanuxuHa T.I".
PocTok 1IIBabe-ciopT 30.1 3p 3 JNanwwHa J1.B.
daken ExarepunOypr 30.1 3p 3 BywimakmH AA.
Monesckow 3p 30.1 3p 3 MupoLuHnyeHko B.®.
Buktopus 30.1 3p 3 [opbyHoBa A.O.
PocTok [I1Babe-ciopT 30.1 3p 3 KapenuHbl U.T". B.C.
PocTok [I1Babe-ciopT 30.2 3p 1 JNanwwHa J1.B.
Monesckon 3p 30.3 3p 1 BenoHoros B.B.
PocTok [IIBabe-ciopT 30.3 3p 1 Metpenko O.W.
B-Canga OCK Crapt 30.3 3p 1 YuHbkos B.H.
Hosoypanbck YOP 3p 30.3 3p 1 CemkuH A.,Maripbirnd B.M.
KpacHoydummck 3p 30.3 3p 1 Benoycosa O.M.
Monesckon 30.3 3p 1 MwupoLuHuyeHko B.®.
OHOCLL-19 3p 30.4 3p 1 3aanuxuHa T.I".
Taeaa 2p 30.4 3p 1 BbivynkaHuH M.B. Kopatokos C.H.
Cepos 3p 30.4 3p 1 lOHycoBa E.M.
PocTok IIBabe-ciopT 30.5 3p 1 JNanwwHa J1.B.
OHOCLL-19 2p 30.5 3p 1 3aanuxuHa T.I".
PocTok IIBabe-ciopT 30.7 3p 1 KapenuHbl U.T". B.C.
lOHocTb IIBabe-ciopT 30.9 3p 1 CwmupHos A.C. BoaxeHHukoa M.E.



34
35
36
36
38
39
39
41
42
43
44
44
46
47
47
49
49
51
51
53
54
54
54
57
58
59
60
61
62

TarmpoBa AnuvHa
JlanexvHa AnekcaHgpa
masblpuHa AHacTtacus
HasapoBa KceHus
KysBecoBa [lapbsi
[aBneTbsiHoBa AHacTacusi
CabypoBa AHacTacus
KoHcTaHTMHOBa AHacTacus
MoHomapeBa EkaTtepuHa
KHsi3eBa AnekcaHgpa
Pacnonosa Buktopus
BenaHuHa AnekcaHgpa
3nmuHa AHactacus
BbikoBa [apbs
BaosuHa Japbs
MocTtoBanosa Jlaga
MaHyiinosa Codbsi
CeprayeBa Bukropus
BpopenblumkoBa EneHa
BsaTtkmHa AHacTacus
KunsikoBa MapuHa
BacunbeBa EkatepuHa
AryanHa OnbHapa
MepreHeBa Japbs
LLleroneBa AHHa
Lllep6akoBa AHHa
CtpykoBa Buktopus
AkcéHoBa EneHa
BopobbeBa AHHa
JNanyctuHa Oapbsa
HapenkuHa MNonuHa
Kapumosa OunbHo3a
BepceHeBa EnunzaBeta
CrapwkoBa MNonuHa
MeneHTbeBa KceHus

XopbkoBa AHHa

955
494
243
154
362
962
643
12
150
44
665
801
155
305
148
100
361
302
957
42
47
49
204
668
48
185
146
149
46
783
957
303
625
802
491
624

10900

0
260298
0
1
231100
0
100800
260400

FOHoCTb
CepoB
Monesckon
Bepésosckun
MepBoypanbck
lOHocTb
HeBbsiHCKWI
lOHocTb
BepésoBckui
OKOCL-19
OuHamo OHOCLU
PocTok
Bepésosckun
daken
Bepésosckun
PocTok
MepBoypanbck
daken
FOHoCTb
AKOCLW-19
OKOCL-19
OKOCL-19
BukTopus
Ounamo OHOCLU
OKOCL-19
HoBoypanbck
Bepésosckun
Bepésosckun
OKOCL-19
Taspa
tOHocTb
daken
PedTuHckuin
PocTok

CepoB

PedTuHckuin

1IBabe-criopt

Omumi

1IBabe-criopt

Ypdy

Omumn

IIBabe-criopt
Omumn
ExatepunOypr
Omumn

IIBabe-criopt

ExatepunOypr

1IBabe-criopT

YPOVY

YOP
Omumi

Omumi

1IBabe-ciopt
ExatepunOypr
Onmumn

1IBabe-criopt

Omumi

3p
2p
3p
3p

10 p
10 p
10 p
3p

10 p

3p

210 p

10 p
10 p
10 p

10 p
10 p
3p
10 p
10 p
20 p
2p

2p

31.0
31.2
31.5
31.5
31.6
31.8
31.8
31.9
32.0
32.2
32.3
32.3
32.4
32.5
32.5
32.7
32.7
33.0
33.0
33.5
33.6
33.6
33.6
33.8
34.1
34.3
34.4
34.6
37.5
29.3

3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
6/p
3p

CwmupHoB A.C BosaxeHHukosa M.E.
lOHycoBa E.M.

MupoluHnyeHko B.®.

>Kykosa J1.B.

BagpetanHosa P.P.

CwmunpHoB A.C BoaxeHHukosa M.E.
Tacakos I'.M.

CbipoeLukuHa C.B.

XKykosa J1.B.

Borniuosa A.N.

LWa6anuna H.A.

JNanwwHa J1.B.

>Kykosa J1.B.

tOp3uH T.M.

>Kykosa J1.B.

JNanwwHa J1.B.

KysHeuos W.C.

BywmakuH A.A.

CmupHoB A.C. BoaxeHHukosa M.E.
KykoBsikuHa I1.B.

Bornuosa A.N.

Bonuosa A.N.

opbyHoBa A.O.

LWa6anuna H.A.

Bonuosa A.N.

ManpbirvH B.M.

>Kykosa J1.B.

>Kykosa J1.B.

Bonuosa A.N.

BbluynkaHuH M.B.

CwmunpHoB A.C BoaxeHHukosa M.E.
BywmakuH A.A.

Muxeesa E.A.

JNanwwHa J1.B.

OHycoBa E.M.

MuxeeBa E.A.
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YwakoBa AneHa
MputunHa Enunsaeerta
MarapuvHa Buktopus
Yynkosa Mapus
KusokypueBa EkatepuHa
pexoBa dapbs

BbikoBa KpuctuHa
3bicknHa [QuHa
Bopucosa [dapbs
KpynuHa EneHa

KoHeBa CBeTnaHa
loBsanHa KOnusa
Bokapesa EneHa
3emMuoBa AHacTacus
Epmak MNMonuHa

ABpeeBa CBeTnaHa
lMepecBeToBa EkatepuHa

MycTtaduHa ApuHa

JeBymiku

Damuans, Uma
3BsrMHa Axa
MeneHTbeBa KceHus
Envceesa CBeTnaHa
KomsirmHa AHacTtacus
KoxaeBa EkaTepuHa
CuvHeBa EkatepuHa
pubeHey AHHa
Yervpga Ennsaeerta

XpucteHko KapuHa
MaxoTuHa lNonuHa
Cepreesa AneHa
Kosnosa HaTanbs
AdpnmtoHoBa HOnus
>Xupenesa EkatepuHa

BpopenblumkoBa EneHa

247
304
485
36
10
147
667
208
500
35
428
622
296
746
14
11
623
143

490
491
96
427
792
745
246
788
787
99
747
301
242
293
957

0 Monesckow 3p
0 Paken ExatepunOypr
301001 Cepos 2p
1 OKCLW-19 210 p
0 lOHocTb Ypdy KMC
0 Bepésosckui Onumn 10 p
1 Ounamo OHOCLU 10 p
1 BukTtopus YPOVY
161100 Cepos 1p
1 OKCLW-19 210 p
1 KpacHoydummck 10 p
250300 PedTuHCKUIA Onumn
1 Onutep H-Tarmn 2p
0 B-Canga OCK Crapt
1 HOHocTb Vpoy 3p
0 HOHocTb YpoVy 2p
50800 PedTuHCKUIA Onumn
3 BepésoBckuii Omumn
Ber 400 m 28 maprta 2015 r.
Tox poxa. Komanna Paspsin 1/2
40200 Cepos 2p
100800 Cepos 2p
0 PocTok [IBa6e-criopt
1 KpacHoydumck 10 p
131100 TaBpa 3p
1 B-Canpa
1 Monesckon 2p
270201 Taepa 2p
71200 Taega 3p
1 PocTtok [lIBaGe-ciopT
3 B-Canga OCK Crapt
1 Paken ExatepunOypr
1 Monesckow 3p
1 Onutep H-Tarmn 2p
0 tOHocTb [IBa6e-criopt

®uHan
1:03.4
1:04.8
1:06.2
1:06.5
1:06.8
1:07.0
1:07.3
1:07.3
1:07.5
1:07.7
1:08.0
1:08.0
1:08.4
1:08.4
1:08.4

2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

Hauauno:

Boinmoan. Oukwu:

20
17
15
14
13
12

BenoHoros B.B.
OpauH T.M.
TepeHTbeB J1.A.
KykoBsikuHa J1.B.
CbipoeLukuHa C.B.
>Kykosa J1.B.
LWa6anuHa H.A.
Hosukosa W.B.
TepeHTbeB J1.A.
KykoBsikuHa J1.B.
Benoycosa O.M.
Muxeesa E.A.
Cypaes A.T.
YmHbkoB B.H.
ChblpoeLukuHa C.B. ObasiHckast H.C.
CbipoeLukuHa C.B.
Muxeesa E.A.

BornowwH B.W.

16-00

®UO Tpenepa:
lOHycoBa E.M.
OHycoBa E.M.
NanwwHa J1.B.
Benoycosa O.M.
BbvynkaHuH M.B.
YnHbkoB B.H.
BenoHoros B.B.
BbivynkaHuH M.B.
BbivynkanuH M.B. Kopatokos C.H.
JNanwwHa J1.B.
YmHbkoB B.H.
BywimakuH AA.
BenoHoros B.B.
Cypaes A.T.

CmupHoB A.C. BoaxeHHukosa M.E.



16
17
17
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
30
32
33
34
35
36
37

OBcsiHHMKOBa [dapbs
Honrux Axa
MeseHueBa Mapus
XopbkoBa AHHa
JlanexvHa AnekcaHgpa
LUmenesa AnuHa
KHsi3eBa AnekcaHgpa
XapnaHoBa Jlapuca
adhaposa KOnus
loBsgmHa Onus
AHppeeBa AHHa
3to3eBa AHacTacusi
MaHyiinoBa Codbsi
KopwyHoBa Onecs
loneHayxvHa AHHa
MakneBa AHactacusi
KocTtopuHa MonuHa
3emuoBa AHacTacusi
PykaBuwwHukoBa [lapbs
CeprayeBa Buktopus
CadpapranuHa Codpbsi
BapbilwHMKkoBa AnekcaHapa
HapenkuHa MNonuHa
BoHgapeHko KOnus
YwakoBa AneHa
KapvmoBa [QunbHo3a
BaBaeBa Banepusi
MatBuneHko Banepus
MakcumoBa KpuctuHa
KoHeBa CBeTnaHa
AkoBneBa AnekcaHgpa
HecaneHuxvHa Enena
WMBaHoBa VpuHa
MepecBeToBa EkaTepuHa
KysBecoBa [dapbs

3ariueBa dnuHa

601
800
98
624
494
953
44
245
607
622
612
606
361
344
616
932
424
746
610
302
960
621
957
790
247
303
341
959
627
428
429
343
345
623
362
747

0
1
0
260400
10900
0

2

0

0
250300

0

0
0
0

1
211000
0
90201
0
1
1

Jlvpep

PocTok

PocTok
PedTuHcknin
CepoB
FOHoCTb
AKOCLW-19
Monesckon
Jlvpep
PedTuHcknin
Jlvpep

Jlvpep
MepBoypanbck
H-Tarun
Jlvpep

BW3
KpacHoydmmck
B-Canpa
Jlvpep

daken
FOHoCTb
PedTuHcknin
lOHocTb
Taspa
Monesckon
daken
H-Tarun
FOHoCTb
PedTuHcknin
KpacHoydumck
KpacHoydummck
H-Tarun
H-Tarun
PedTuHcknin
MepBoypanbck

B-Canga

B-Ilbimma
1IBabe-criopT

1IBabe-criopT

Onmumn
3p
1IBabe-criopt
10 p
B-IIpimma
Onmumn
B-IIpimma
B-IIpimma
210 p
IOnocth
B-ITsimma
10 p
OCK Crapt
B-IIsimma
ExatepunOypr
[IIBabe-ciopT 3p
Onmumn
1IBabe-criopt
3p
3p
ExatepunOypr
IOnocts
1IBabe-criopT
Onmumn
10 p
3p
IOnocts
IOnocth
Onmumn
3p

OCK Crapt

1:08.5
1:08.7
1:08.7
1:09.1
1:09.6
1:10.3
1:11.9
113.1
113.3
113.4
114.0
1145
:115.0
:116.0
:116.8
:116.8
:118.0
118.2
119.6
1:20.3
1:21.9
n.n.5.3.4
1:06.9

- a4 a4 a4 a4 A A A A A A A

3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

3p

["antokoB B.A. KyTtkuHa H.B.
NanwwHa J1.B.

NanwwHa J1.B.

Mwuxeesa E.A.

lOHycoBa E.M.

CmupHoB A.C. BoaxeHHukosa M.E.
Bovinosa A.N.
MupoluHnyeHko B.®.
BepecHes A.C.

Mwuxeesa E.A.

["antokoB B.A. KyTtkuHa H.B.
BepecHes A.C.

KysHeuos W.C.

Bopobbesbl A.H.n O.T".
["antokoB B.A. KyTtkuHa H.B.
Toponos A.B.

Benoycosa O.M.

YnHbkoB B.H.

["antokoB B.A. KyTtkuHa H.B.
BywmakvH AA.

CwmupHos A.C.

MuxeeBa E.A.

BbluynkaHuH M.B.
BenoHoros B.B.
BywimakvH AA.
[arapuHa T.M.
CwmupHoB A.C BosaxeHHukosa M.E.
Mwuxeesa E.A.
Benoycosa O.M.
Benoycosa O.M.
Bopobbesbl A.H.n O.T".
MpoTtacoea E.P.
Mwuxeesa E.A.
BapgpetavHoBa P.P.

YmHbkoB B.H.



Mecto
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BepceHeBa EnuzaBeTta

BapbilwHmKoBa AnekcaHapa

JeBymiku

damuaus, Umst
KyaopsiBckas EkatepuHa
KoTtyruHa KOnus
CuHeBa EkatepuHa
KomsarnHa AHacTtacus
MeneHTbeBa KceHus
YKupenesa EkatepuHa
Yeknpga Ennsaseta
KoxaeBa EkaTepuHa
JlyauHa AHHa
Mo3peeBa AHHa
AkoBneBa AnekcaHgpa
KocTtopuHa MonuHa
MopokceHoBa AHacTacust
lN'ycakoBa TaTbsHa
BoHgapeHko KOnus
Maknesa AHacTtacus
CadpapranvHa Codpbsi
Kosac Hapgexna

deBymku

damuaus, Umst
KyaopsiBckas EkatepuHa
KoTtyruHa KOnus
MopokceHoBa AHacTacust
HockoBa [naHa
BeTtwaHoBa Onbra
HusamoBa KapuHa
Pyccknx ExaTepuHa
Mo3neeBa AHHa

NpexoBa AnekcaHgpa

625
621

614
241
745
427
491
293
788
792
642
431
429
424
615
641
790
930
960
292

614
241
615
724
421
481
793
431
422

231100 PedTuHCKMI Onumi
211000 PedTuHCKMI Onumi
Ber 800 m 29 mapra 2015 r.
Tox poxa. Komanna Paspsin 1/2
1 Jlvpep B-IIsiuma YOP 1p
0 Monesckon 1p
1 B-Canga
1 KpacHoydumck 10 p
100800 Cepos 2p
1 Onutep H-Tarmn 2p
270201 TaBga 2p
131100 Taega 3p
1 HeBbsiHCKWI
1 KpacHoydummck 3p
1 KpacHoydmmck 3p
1 KpacHoydummck 10 p
1 Iinpep B-ITsmmva YOP 2p n.n.5.3.4
0 HeBbsiHCKWI n.n.5.3.4
90201 Tasga 3p
111000 BW3 JIOCII 3p
1 tOHocTb 3p
0 Onutep H-Tarun 2p
Ber 1500 m 28 mapra 2015 r.
Tox poxa. Komanna Paspsin 1/2
1 Tlvpep B-IIsimuma YOP 1p
0 Monesckon 1p
1 Iinpep B-IIsmmva YOP 2p
1 BoraaHoBuy
0 KpacHoydumck 3p
210401 Cepos 2p
140601 TaBga 3p
1 KpacHoydummck 3p
0 KpacHoydummck 10 p

®duHan
2:23.7
2:25.3
2:34.5
2:36.1
2:36.2
2:36.9
2:40.1
2:40.9
2:43.4
2:44.7
2:53.3
3:00.1

®duHan
5:04.2
5:06.0
5:11.3
5:28.9
5:30.0
5:36.3
5:51.4
6:00.5
6:20.7

1p
1p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p

110H p

2p
2p
2p
3p
3p
3p
10 p
1o p
210H p

Hauauno:

Bpimoan. Oukwu:

20
17
15
14
13
12
11

—_
o

D N o ©

Hauauo:

Bpimoan. Ouku:

20
17
15
14
13
12
11
10
9

MuxeeBa E.A.

MuxeeBa E.A.

13-25

®UO Tpenepa:
LLnTtos A.B. YuHbkos B.H.
BenoHoros B.B.
YUmnHbkoB B.H.
Benoycosa O.M.
OHycoBa E.M.
Cypaes A.T.
BbluynkaHuH M.B.
BbluynkaHuH M.B.
Tacakos I".M.
HesonwuHa I".B.
Benoycosa O.M.
Benoycosa O.M.
LLinTtoB A.B.
Tacakos I".M.
BbluynkaHuH M.B.
ToponoB A.B.
CwmupHos A.C.
Cypaes A.T.

16-55

®UO Tpenepa:
LLnTtos A.B. YuHbkos B.H.
BenoHoros B.B.
LLinTtoB A.B.
Ocwunosa N.J1.
Benoycosa O.M.
TepeHTbeB J1.A.
BbivynkaHuH M.B.
HesonwuHa I".B.

Benoycosa O.M.



JeBymIku Ber 2000 m 29 mapra 2015 r. Hauvano: 14-20

Mecro  ®Pamuaus, Umsa Ne  Ton poxna. Komanna Pa3psan 12 ®unan  Bemoun. Oukn: ®HO Tpenepa:
1 BeTtwaHoBa Onbra 421 0 KpacHoydmmck 3p 7:34.9 20 Benoycosa O.M.
2 HockoBa [naHa 724 1 BoraoaHoBuy 7:35.2 17 Ocwunosa W.J1.
3 Pycckux EkaTtepuHa 793 140601 TaBpa 3p 7:37.4 15 BbivynkaHuH M.B.
4 Husamosa KapuHa 481 210401 Cepos 2p 7:40.9 14 TepeHnTbes JLA.
Xsoposa Jllogmuna 784 111199 Taspa 3p 7:24.6 13 BbivynkaHuH M.B.
pexoBa AnekcaHapa 422 0 KpacHoydummck 10 p Benoycosa O.M.
JeBylmiku Ber 60 m c/0 29 mapra 2015 r. Havano: 12-05
Mecro  ®Pammuius, Umsa Ne  Ton poxna. Komanna Pa3psan 12 ®unan  Bemoun. Oukn: ®HO Tpenepa:
1 Enusaposa Enusaseta 492 280101 Cepos 2p 9.7 3p 20 lOHycoBa E.M.
2 CbluyeBa BaneHTuHa 495 10900 Cepos 3p 10.7 11o0H p 17 lOHycoBa E.M.
3 KawwunHa MapuHa 181 1 Hosoypanbck YOP 3p 10.9 1to0H p 15 MaripbirvH B.M.
KoHcTaHTMHOBa EkaTepuHa 156 99 BepésoBckui Onumi 3p PsazaHos C.H.
JeBymiku Ber 300 m ¢/6 28 maprta 2015 r. Havano: 15-40
Mecro  ®amuaus, Ums Ne Tona poxa. Komanpga Pa3zpsan 1/2 ®unan  Beinmoan. Oukwu: ®UO Tpenepa:
1 AkceHoBa AHacTacus 493 130900 Cepos 3p 51.3 20 lOHycoBa E.M.
2 KawwwvHa MapuHa 181 1 Hosoypanbck YOP 3p 51.5 17 MawipbirvH B.M.
3 CblyeBa BaneHTtuHa 495 10900 Cepos 3p 56.6 15 tOHycoBa E.M.
4 BaBaesa Banepus 341 1 H-Tarun HOnocts 57.4 14 [arapuHa T.M.
5 MeaHoBa VpuHa 345 99 H-Tarun HOnocts 59.7 13 MpoTacoea E.P.
JeBymiku Ber 1500 m ¢/n 28 maprta 2015 . Hauano: 17-10
Mecro  ®Pamuaus, Umsa Ne  Ton poxna. Komanna Paspsan 12 ®unan  Bemoun. Oukn: ®HO Tpenepa:
Cokonosa AHHa 320 0 Ananaesck 1p JleoHoBa H.B.
JeBymiku Acradera 4x200 m 28 maprta 2015 r. Havano: 17-30
Mecro  ®Pamuiaus, Umsa Ne  Ton poxna. Komanna Paspsan 12 ®unan  Bemoun. Oukn: ®HO Tpenepa:
1 0 0 CepoB 1:55.6 3p 20
2 0 0 PocTok [IIBabe-ciopT 1:56.9 3p 17
3 BoratbipeBa EnusaBeTta, 0 0 TaBpa 1:57.0 3p 15 BbivynkaHuH M.B.
KpacHoBa TaTbsiHa,
4 Llenoea EkatepvHa,bapua 0 0 Jlvpep B-IIsimma 2:02.6 3p 14

KOnsa, Boratbipesa KOns,



Mecto

Mecto
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Mecto

Mecto

JeBylmiku

damuaus, Uvst
JlanteBa AHactacus
TpoHbko Codobs

Penbko Enunzaseta

JdeBymiku

damuaus, Umst

BadpmHa Mapraputa

AryanHa OnbHapa

deBymku

davuaus, Uvst

3BArvHa AHa

YT1aHok CBeTnaHa

Enunsaposa Enusaseta

AkceHoBa AHactacus
Penbko Enunzaseta
LLlepbakoBa AHHa
MopxxepuHa Honus

MatBeeBa Mapusi

Kvsokypuesa ExkaTtepuHa

[o6ps Aypuka

JeBymiku

davuaus, Uvst

MopxxepuHa Konus

CurabutoBa AMunHa

JeBymiku

damuaus, Uvst
MypaeBa MNonvHa
dununosa Buktopus

BoHpapeHko KOnus

IIpbIKKH B BBICOTY

Ne Ton poxn. Komanga

501 0 Npbut

502 0 Npbut

152 3 BepésoBckui Onumi

IIpbIKKH ¢ ecToM

Ne Tona poxa. Komanpaa
220 0 BukTopus YpoVv
221 0 BukTtopus Ypdy

IIpbLKKM B JJMHY

Ne Ton poxn. Komanpga

490 0 CepoB JIIOCII
183 1 Hosoypanbck YOP
492 280101 Cepos

493 130900 Cepos

152 3 BepésoBckui

185 1 Hosoypanbck YOP
426 1 KpacHoydummck

0 99 BukTopus

10 0 tOHocTb YpoVy
12 1 tOHocTb YpoVy

IIpbIKKY TPOHHBIM

Ne Ton poxn. Komanga
426 1 KpacHoydummck
426 1 KpacHoydumck

Toakanue saapa

Ne Ton poxn. Komanga
651 0 HeBbsiHCKUIA
0 0 KOHOCTb

790 90201 Taepa

28 maprta 2015 r.
Paspsa 1/2 dunan
1.40
1.25
3p
29 mapra 2015 r.
Paspsia 1/2 ®DuHal
3.00
2.00
29 mapra 2015 r.
Paspsn 1/2 dunan
2p 4.92
3p 4.42
2p 412
3p 4.08
4.00
3p 3.54
10 p 3.04
4.97
KMC
10 p
28 maprta 2015 r.
Paspsn 1/2 dunan
10 p 7.49
10 p
28 mapra 2015 r.
Paspsn 1/2 dunan
11.50
3p 8.82
3p 8.80

Hauauno:

Bemmoan. Oukwu:

3p 20
210H p 17
Hauauno:

Boinmoan. Ouku:

1p 20
210H p 17
Hauauo:

Bemmoan. Oukwu:

3p 20
110H p 17
210H p 15
210H p 14
210H p 13

6/p

6/p

3p

Hayvauo:

Bemmoan. Oukwu:

Hauauno:

Bemmoan. Oukwu:

2p 20
110H p 17
110H p 15

15-00

®UO Tpenepa:
BoxmsiHnH ALT.
BoxmsiHnH A.T.

Konnakos H.B.

12-00

®UO Tpenepa:

[opbyHoBa A.O.
opbyHoBa A.O.

12-00

®UO Tpenepa:

CemkuH A.,ManpbirvH B.M.
OHycoBa E.M.
OHycoBa E.M.

MaripbirvH B.M.

Benoycosa O.M.

CblpoeLukuHa C.B.

CoipoewkuHa C.B. ObasHckas H.C.

16-20

®UO Tpenepa:

Benoycosa O.M.

Benoycosa O.M.

15-00

®UO Tpenepa:

Yymuyes M.I". Maripbirud B.M.
Mankos IN.B.

BbivynkaHuH M.B.



Mecto

aBpunoBa AHacTtacusi
PbiceBa AHacTacus
JeBymiku

damuaus, Umst

KawwunHa MapuHa

Mypaesa NMonuHa

30 mapta 2015 r.

650 1 HeBbsiHCKWI

220 1 BukTtopus YPOVY
5-0opbe

Ne Tona poxa. Komanpga

181 1 Hosoypanbck YOP

651 0 HeBbsiHCKUIA

IaaBHblii cyaps - cyabsa PK

TI'naBHbI cekpkTaps - cyabs PK

29 mapra 2015 r.

Paspsin 1/2
3p

8.70
5.50

dunan
2100
1980

110H p 14 Yymunues M.T.
6/p Kapumosa M.[.
Hayvauo:
Bopinoan. Oukmu: ®UO Tpenepa:
3p 20 MaripeirvH B.M.
110H p 17 Yymunyes M.I". MavipbiruH B.M.
Bopoones JLII.
BopooseBa B.M..

Crpanuna 28 u3 28



